
第６回タイ国ファッション＆テキスタイル製品展示商談会ｉｎ大阪（TFTO)

商品群 No. 企業名 製品 ウエブサイト

ｱﾊﾟﾚﾙ 1 Apparel Creations Co., Ltd. ポロシャツ、Ｔシャツ
www.apparelcreations.com

ｱﾊﾟﾚﾙ 2 Chelae Co., Ltd. コットンプリント婦人ブラウス、OEM/ODM、エスニック衣料 www.chelaethailand.com

ｱﾊﾟﾚﾙ 3 Fafalu Co., Ltd. 婦人服 www.fafalu.co

ｱﾊﾟﾚﾙ 4 Four Star Garment & Textile Co., Ltd. 子供服  

ｱﾊﾟﾚﾙ 5 Grand Knitwear Manufacturing Co., Ltd. カットソー、ニット

ｱﾊﾟﾚﾙ 6 Green Cotton (Thailand) Co., Ltd. 織り生地、紳士シャツ www.greencotton.co.th

ｱﾊﾟﾚﾙ 7 Heart and Mind Apparel Co., Ltd. 子供服、婦人服、紳士服

ｱﾊﾟﾚﾙ 8 KIMURAHARU Import Export Co., Ltd. ポロシャツ、Ｔシャツ、下着、シャツ、ズボン

ｱﾊﾟﾚﾙ 9 Lonely Two-Legged Creature Co., Ltd. 衣料 www.lonelytwoleggedcreature.com

ｱﾊﾟﾚﾙ 10 S.P. Brother Co., Ltd. ポロシャツ、Ｔシャツ、下着、布帛シャツ、パンツ www.spbrother.com

ｱﾊﾟﾚﾙ 11 Sabina Fareast Co., Ltd. 婦人下着、ジュニア下着 www.sabina.co.th

ｱﾊﾟﾚﾙ 12 Spakits Co., Ltd. 使い捨て下着 www.spakits-disposable.com

ｱﾊﾟﾚﾙ 13 Thai Bra & Lingerie Co., Ltd. 水着、ランジェリー

ｱﾊﾟﾚﾙ 14 Thai Southeast Knitting Co., Ltd. 婦人ものセーター www.thaisoutheast.com

ｱﾊﾟﾚﾙ 15 Theparerg Co., Ltd. パンツ、シャツ、カプリ、スカート www.theparerg.com

ｱﾊﾟﾚﾙ 16 Thong Thai Textile Co., Ltd. スポーツウエア www.thongthaitextile.com

ｱﾊﾟﾚﾙ 17 TK Garment Co., Ltd. ニット生地ジーンズ www.tkgarmentr.com

ｱﾊﾟﾚﾙ 18 Uniform World Co., Ltd. ユニフォーム www.uniformworld.co.th

繊維 1 United Textile Mills Co., Ltd. コットン生地（先染め、後染め） www.unitedtextilemills.com

繊維 2 Walrus Trading Co., Ltd. ベビー衣料、ジュニア衣料 www.walrus.co.th

繊維 3 A.E.C. Textile Co., Ltd. コットン染め生地、コットン二重染め生地 www.AECtextile.co.th

繊維 4 Bangkok Chareon Lace Co., Ltd. ラッシェルレース www.bangkokchareonlace.com

繊維 5 Futuretex Co., Ltd. ニット生地、ジャガード、ジャージー、リブ、スパンデックス www.futuretex2525.com

繊維 6 I.D. Knitting Co., Ltd. Circular Fabric www.idknitting.com

繊維 7 K.P.N. International Import and Export Co., Ltd. プリント生地

繊維 8 Ngarm Roong Textile Industry Co., Ltd. テキスタイル、染め無し生地 www.nrtextile.com

繊維 9 Pacific knitting Factory Co., Ltd. アチーブウエア、ナイロン生地 www.pacific1968.com

繊維 10 Prasertsomboon Textile Co., Ltd 染め生地、プリント生地 www.psbtextile.com

繊維 11 Santavee Intergroup Co., Ltd. 生地（先染め、後染め） www.santaveetextiles.com

繊維 12 Suratanapat Textile Ltd., Part. テキスタイル www.srptextile.com

繊維 13 Thanapaisal R.O.P. ナチュラルファイバー生地、コットン生地 www.thanapaisal.com

繊維 14 The Natural Silk Ltd, Part. シルク生地 www.thenaturalsilk.com

服飾 1 All Nine Co., Ltd. 牛革ハンドバッグ

服飾 2 Asal Shoes Co., Ltd. 本革シューズ www.shoparelle.com

服飾 3 Bangkok Rubber Public Co., Ltd. フットウエア（ＯＥＭ、ＯＢＭ） www.pan-group.in.th

服飾 4 BKK Original Co., Ltd. バッグ www.bkkoriginal.com

服飾 5 Classic Inter Leather Products Co., Ltd. 革バッグ、革財布 www.classic.co.th

服飾 6 Fashion Hometex Co., Ltd. 毛布、シーツ、スカーフ www.fashionhometex.com

服飾 7 Joe House Co., Ltd. ポリエステルバッグ、ＰＶＣバッグ www.bigfootbag.net

服飾 8 Oriental Bag Co., Ltd. 牛革ハンドバッグ、牛革財布

服飾 9 Ring Co., Ltd. 婦人ハンドバッグ、財布

服飾 10 Suvino Corporation, Ltd. ハンドバック、財布 www.suvinocorp.com

服飾 11 TGI Import Export Co., Ltd. バッグ www.east-flowers.com

服飾 12 VR Vara Co., Ltd. 婦人バッグ、革小物 www.varabrand.com

OTOP 1  AS World Trading MarketingCo., Ltd. 帽子、バッグ、布小物 www.sivalifestyle.com

OTOP 2 Boon Koon Group シルクスカーフ、シルクショール  

OTOP 3 Giga Collection 革バッグ Facebook : Giga Collection

OTOP 4 Impani Pa-Kao-Ma 布ショール、布こもの www.impani.com

OTOP 5 Jeda by Jidapa 衣類、アクセサリー  

OTOP 6 Krajoodthai ハンディクラフト Facebook.com/krajoodthai

OTOP 7 Metta Handicraft 婦人衣類 www.mettahandicrafts.com

OTOP 8 Mr. Leaf チーク葉バッグ www.leaf2003.com

OTOP 9 Oriental Motifs バッグ www.thaitambon.com

OTOP 10 Reborn アクセサリー

OTOP 12 S.T. Sea Star Leather Co., Ltd. エイ皮、わに革製品 www.seastar-leather.com

OTOP 11 Sirata Batik 手書きバティーク、シルバーアクセサリー www.siratabatik.com

OTOP 13 Suntree Thai Weaving Center 衣類、バッグ、ショール、スカーフ www.suntree-thai.com

OTOP 14 Thansuda Leather Group バッグ、財布

OTOP 15 Vanlapar 衣類  

OTOP 16 Yingthai 衣類、手作りカバン、アクセサリー Facebook.com/yingthaiotop


